[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений
в постановление администрации
Балтайского муниципального
района от 13.08.2012 № 373
На основании решения Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области от 09.10.2023 № 776 «О структуре и штатной численности администрации Балтайского муниципального района и ее структурных подразделений со статусом юридического лица», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 13.08.2012 № 373 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Балтайского муниципального района, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 15.12.2016 № 461) следующее изменение:

1.1.В приложение к постановлению:

1)Из пункта 4 «Старшие должности муниципальной службы:» исключить слова «- заведующая сектором по предоставлению субсидий;».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

                           А.А.Грунов
от 09.02.2024 № 57